
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
§ 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 101.132.773,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 88.327.439,32 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 109.994.414,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 85.054.486,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.939.927,91 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A84E-1DB0-4159-9FB8-5E6750BCE5E5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 011 991,55 963 773,45 4 975 765,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 582,20 146 608,80 230 191,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 582,20 146 608,80 230 191,00

80104 Przedszkola 816 106,35 817 164,65 1 633 271,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

548 106,35 817 164,65 1 365 271,00

Razem: 100 168 999,87 963 773,45 101 132 773,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A84E-1DB0-4159-9FB8-5E6750BCE5E5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 51/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 725 247,03 0,00 10 725 247,03

60095 Pozostała działalność 1 984 460,00 0,00 1 984 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 660,00 5 000,00 152 660,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 9 743 749,68 0,00 9 743 749,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 499 829,13 0,00 7 499 829,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 620 114,21 13 792,50 4 633 906,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 486,00 -40 081,16 410 404,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 965,29 2 370,12 780 335,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 940,63 231,74 85 172,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 571,32 23 686,80 140 258,12

75095 Pozostała działalność 449 390,47 0,00 449 390,47

4300 Zakup usług pozostałych 180 606,00 -500,00 180 106,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 700,78 0,00 595 700,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 483 500,00 0,00 483 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -200,00 79 800,00

801 Oświata i wychowanie 43 999 095,18 963 773,45 44 962 868,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 892 993,64 146 608,80 2 039 602,44

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

210 611,16 29 944,89 240 556,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 042,48 16 713,11 243 755,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 780,00 2 390,24 34 170,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 292 300,00 97 560,56 1 389 860,56

80104 Przedszkola 9 672 127,31 817 164,65 10 489 291,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 626 172,09 289 804,96 2 915 977,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 470,00 75 488,99 500 958,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 713,00 10 806,07 87 519,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 655 000,00 441 064,63 2 096 064,63

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A84E-1DB0-4159-9FB8-5E6750BCE5E5. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 829 191,88 0,00 17 829 191,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 113 859,00 -42 000,00 1 071 859,00

4260 Zakup energii 794 039,00 -42 000,00 752 039,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 400,00 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 200 057,66 42 000,00 6 242 057,66

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 755,00 20 000,00 21 755,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 431,60 22 000,00 137 431,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 224 869,21 0,00 4 224 869,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 371,37 0,00 974 371,37

4270 Zakup usług remontowych 93 087,22 1 000,00 94 087,22

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 4 019 714,16 0,00 4 019 714,16

92601 Obiekty sportowe 3 267 128,16 20 000,00 3 287 128,16

4300 Zakup usług pozostałych 335 922,16 20 000,00 355 922,16

92695 Pozostała działalność 502 586,00 -20 000,00 482 586,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

Razem: 109 030 640,76 963 773,45 109 994 414,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A84E-1DB0-4159-9FB8-5E6750BCE5E5. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 180 000,00 180 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 116 000,00 116 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 715 000,00 715 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 730 000,00 730 000,00 0,00

1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 123 454,32 1 123 454,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 210 611,16 29 944,89 240 556,05 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 626 172,09 289 804,96 2 915 977,05 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 48 400,00 48 400,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 363 300,00 2 363 300,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 250 000,00 250 000,00

3 960 237,57 319 749,85 4 279 987,42 2 814 700,00 0,00 2 814 700,00

5 405 237,57 319 749,85 5 724 987,42 3 120 700,00 0,00 3 120 700,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 51/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 15 marca 2024 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A84E-1DB0-4159-9FB8-5E6750BCE5E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


